

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СтройАтомСфера"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	87	87	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	0	84	11	4	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	30	30	0	28	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
	Руководство															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
112	Помощник руководителя																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел материально-технического снабжения																								
113	Инженер (2 категории)															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
114А	Инженер (1 категории)															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
114-1А (114А)	Инженер (1 категории)															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел сопровождения тен-																								



131	программным управлением Разнорабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Участок механической обра- ботки Токарь	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Сверловщик Упаковочный участок Мастер	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Упаковщик Производство. Цех №2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Начальник цеха (№2)	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Начальник цеха (№2) Заготовительный участок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A	Разнорабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-1A (137A)	Разнорабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-2A (137A)	Разнорабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Резчик на пилах, ножовках и станках Участок механической обра- ботки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-1A (140A)	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-2A (140A)	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-3A (140A)	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Участок сборки и изготовления металлоконструкций Машинист крана (крановщик) Окрасочный участок цеха №2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	3.2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142A	Разнорабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-1A (142A)	Разнорабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей Испытательный участок	-	-	2	3.3	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.3	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
144	Мастер Упаковочный участок	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Мастер Упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Участок изготовления оборуд-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

		дополн. и III																							
147А	Слесарь механических работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-
147-1А (147А)	Слесарь механических работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-
147-2А (147А)	Слесарь механических работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-
148	Технологический отдел Начальник технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
149А	Инженер-технолог (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
149-1А (149А)	Инженер-технолог (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
150	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
151	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
152	Инженер по сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
153	Ведущий инженер по сварке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
154	Бюро обработки технологий Мастер (по сварке)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
155	Руководитель бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
156	Инженер-технолог (механической обработки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
157	Энерго-механический отдел Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-
158	Отдел охраны труда Начальник отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
159	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
160	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
161	Транспортный отдел Водитель автомобиля (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-
162	Водитель автомобиля (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
163	Специалист (по безопасности дорожного движения) Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
164	Специалист по уборке помещений Отдел управления качеством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Савенков Владимир Александрович

Вич

(дата)

30.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Кибасова Марина Сергеевна

(дата)

30.10.2024

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Крылова Юлия Александровна

(дата)

30.10.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3612

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пономарева Анастасия Юрьевна

(дата)

25.10.2024